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REJSEFORSIKRING

Tag Alm. Brand med i kufferten og rejs med ro i sindet
Fra januar 2008 blev det endnu mere vigtigt at have en privat rejseforsikring. Den offent-
lige rejsesygesikring ændrede dækningerne på det gule sygesikringsbevis, så du bl.a. ikke 
længere er sikret hjemtransport gennem det gule sygesikringskort, hvis du bliver syg eller 
kommer til skade på din rejse.

En rejseforsikring skal forsikre dig så godt og fornuftigt, at du kan koncentrere dig om det, 
det handler om, nemlig at rejse og opleve. Derfor kan du hos Alm. Brand få skræddersyet 
din rejseforsikring, så den passer præcis til dine behov, uanset hvor, hvordan og hvor langt 
du rejser.

Dækker hele familien – hele året
Med Alm. Brands Rejseforsikring er hele familien sikret i et helt år på ferierejser i udlandet, 
der varer under en måned – uanset hvor mange gange du og din familie rejser i løbet af året.

Du kan vælge, om forsikringen skal gælde i Europa (det geografiske Europa, Grønland, 
Færøerne, De Kanariske Øer, Madeira og Azorerne), eller om den skal gælde i hele verden. 
Uanset om du vælger Europa eller hele verden, indeholder Rejseforsikringen i Alm. Brand 
bl.a. følgende dækninger:

•	 Sygdom og hjemtransport – dækker lægeregninger, hvis du bliver syg eller får brug 		
	 for hjemtransport pga. sygdom. Så behøver du ikke bekymre dig om lægeregningen, 	
	 hvis du bliver syg på din rejse.
•	 Sygeledsagelse og tilkaldelse – giver mulighed for, at du kan få en rejseledsager 		
      	 eller tilkalde et familiemedlem fra Danmark, hvis du er blevet alvorligt syg 
	 eller er kommet til skade. Det kan være en fordel, så du ikke er alene, hvis du
	 bliver syg.
•	 Erstatningsrejse – dækker, hvis sygdom, der opstår på ferien, ødelægger største		
	 delen af rejsen. På den måde kan du se frem til en ny rejse, når du er blevet rask.
•	 Kompensation – dækker, hvis alvorlig sygdom, der opstår på ferien, ødelægger en 		
	 del af ferien.  
•	 Bagageforsinkelse – dækker, hvis din bagage er mere end fem timer forsinket på 		
	 feriemålet. Så er du sikret en god start på ferien – trods alt!
•	 Hjemkaldelse til Danmark – dækker, hvis du bliver nødt til at rejse hjem pga. 
	 sygdom eller dødsfald i din nærmeste familie. Så er du sikker på, at kunne komme 		
	 hjem til familien, hvis en akut situation gør, at du får behov for det.
•	 Forsinket fremmøde – dækker, hvis du uden skyld og uforudsigeligt kommer for 		
	 sent til f.eks. dit fly. En fordel hvis du f.eks. kommer for sent til dit fly pga. 
	 en trafikulykke, snestorm el.lign.
•	 Ulykkesforsikring – giver ret til erstatning ved dødsfald eller, hvis du bliver invalid 		
	 efter en ulykke.
•	 Overfaldsdækning – erstatter, hvis du bliver overfaldet på din rejse. Det er choke-		
	 rende og ubehageligt, men i det mindste er du sikret erstatning ved personskade.
•	 Evakuering – dækker evakuering i tilfælde af krig, terror, borgerlige uroligheder etc.
	

rejse



Vi skræddersyr Rejseforsikringen til dig
Vi ved, at der kan være forskellige behov til dækninger på din rejse. Derfor kan du vælge 
mellem en række ekstra dækninger til din Rejseforsikring. Vi kan bl.a. tilbyde dig følgende 
tilvalgsdækninger:

•	 Afbestillingsforsikring.
•	 Ferierejser med erhverv- eller studieophold.
•	 Skirejsetillæg.
•	 Dækning ved rejser, der varer længere end 30 dage.

Skal du ud at rejse, så ring til os, så sammensætter vi din Rejseforsikring til netop dine 
behov.

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine forsikringer? Du kan samle 
både dine forsikringer, dit bankengagement og dine pensionsprodukter hos os – på den 
måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt samlet under et 
tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare helt op til 51 % på 
dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor meget du samler hos os. 
Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig som 
kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om vores 
kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til os på 
35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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